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Stowarzyszenie POLITES, Regionalne Centrum Wolontariatu, Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Maksymiliana Golisza w Szczecinie, serdecznie zaprasza wolontariuszy, osoby uczące się w klasach IV- VIII szkół
podstawowych oraz osoby uczące się w szkołach ponadpodstawowych razem z opiekunami do udziału w VIII
Zachodniopomorskim Forum Wolontariatu, które odbędzie się w czwartek 12 grudnia, w godz. 10:00-14:30 w siedzibie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przy ul. Piłsudskiego 40 w Szczecinie.

Patronat honorowy nad Forum pełni Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, Prezydent Miasta
Szczecin Piotr Krzystek oraz Zachodniopomorski Kurator Oświaty Paweł Palczyński.

Zachodniopomorskie Forum Wolontariatu to przestrzeń dialogu, dzielenia się doświadczeniami, mówienia o zrealizowanych
akcjach, to też przestrzeń inspiracji i doskonalenia umiejętności w zakresie działalności społecznej w lokalnym środowisku.
Forum to przestrzeń prezentacji dobrych  praktyk realizowanych przez Szkolne Kluby Wolontariusza, przedstawianie korzyści ze
zrealizowanych działań. Zachodniopomorskie Forum Wolontariatu to  spotkanie młodych ludzi i opiekunów, którzy aktywnie
działają dla środowiska szkolnego, lokalnego i regionu.

Poza wydarzeniem, wydana będzie publikacja online zawierająca teksty o zrealizowanych działaniach społecznych przez
Szkolne Kluby Wolontariusza w ostatnim roku.

Zapraszamy do zapoznania się z formułą uczestnictwa i programem.

Do udziału w Forum zapraszamy grupy uczniów z opiekunem, którzy zrealizowali działanie społeczne, wolontariackie, na terenie
województwa zachodniopomorskiego w okresie od grudnia 2023 do listopada 2024 r.

Z każdej szkoły  może zgłosić się reprezentacja – czworo uczniów i jeden opiekun. Każda z grup, w zgłoszeniu podaje nazwę
swojego działania, które przedstawi na Forum. Zadaniem reprezentacji jest przedstawienie zrealizowanych działań. Sugerujemy
by na Forum wybrać i przedstawić jedno działanie, szczególne w minionym roku.

Podczas Forum reprezentacje SKW będą prezentować wybrane działanie/ inicjatywę/ projekt w formie wystąpienia przed
publicznością. Po prezentacji wszystkich SKW odbędzie się głosowanie na najciekawsze inicjatywy. Głosować będą wszyscy
uczestnicy Forum.

Po Forum powstanie publikacja online prezentująca zrealizowane przez SKW inicjatywy.

Program:

sala konferencyjna (dawne kino delfin)

od godz. 09:00- Rejestracja, zapisy na warsztaty.   
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10:00 Otwarcie Forum i  prezentacje Szkolnych Klubów Wolontariusza.

         Głosowanie na najciekawsze działanie/inicjatywę/ projekt.

12:00 Przerwa na pizzę.

12:30 Warsztaty dla uczniów:

  1.Kuchenne rewolucje – czyli młodzi kontra marnowanie –Warsztaty, które zmieniają podejście do jedzenia! Odkryj, jak
marnowanie żywności i nasza dieta wpływa na środowisko oraz poznaj sposoby na ograniczenie odpadów w kuchni. W
programie: praktyczne porady, ciekawostki, quizy i zabawne konkursy. Razem pokażemy, że zero waste to nie tylko
odpowiedzialność, ale też świetna zabawa! Warsztaty zostaną poprowadzone przez dietetyczkę Joannę Kika. Warsztat dla
wszystkich chętnych.

2. Jak być KOTem pomagania?, czyli o mądrym i pomysłowym wolontariacie dla zwierząt- poprowadzi Ania Kolat-Staduja ze
Stowarzyszenia KociArka.

3.Wzajemne inspiracje: Odkrywamy Potencjał Rówieśniczy – Warsztaty o edukacji rówieśniczej to spotkanie, na których
porozmawiamy o umiejętnościach komunikacyjnych i współpracy wśród młodzieży. Uczestnicy będą dzielić się
doświadczeniami, skupimy się na aspektach uczenia się od siebie nawzajem i wspierania innych w tym procesie, co sprzyjać
będzie przyszłościowo w budowaniu pozytywnych relacji w grupie. Warsztat poprowadzi Martyna Konstowicz, wolontariuszka
Stowarzyszenia POLITES, studentka Global Communication na US.

4. Wolontariat – inspiracje na przyszłość – Co jest magicznego w wolontariacie, że zostawia ślad w człowieku, który się
zaangażował. Jak ten ślad zauważyć  i jak wykorzystać w przyszłości. Warsztat poprowadzi Marta Stachura, pedagog, doradca
zawodowy.

5. Animacje językowe – poprowadzą wolontariusze europejscy- Ace Brandolese,Letizia Brill,  David Chacón, Mouad Radouani.

Warsztat dla opiekunów:

Uwspólnienie i autonomia – jaki jest a jaki może być wolontariat szkolny – warsztat dla nauczycieli – prowadzi Katarzyna
Michałek, Stowarzyszenie POLITES.

14:00 Podsumowanie Forum

Jak wziąć udział w Forum?

Zgłoszeń dokonuje opiekun grupy przez wypełnienie formularza online Formularz zgłoszeniowy, dostępny TUTAJ [1].
W odpowiedzi na wypełniony Formularz zgłoszeniowy, prześlemy potwierdzenie udziału i  informacje organizacyjne.
Osoba zgłaszająca otrzyma wiadomość odnośnie przesłania zdjęć z działań do prezentacji na Forum i odnośnie publikacji
online.
Termin zgłoszeń to  poniedziałek 2 grudnia 2024.

O udziale reprezentacji w Forum decyduje kolejność zgłoszeń.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu na biuro@polites.org.pl

Zachodniopomorskie Forum Wolontariatu jest realizowane w ramach projektu Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat,
dofinansowanego ze środków Województwa Zachodniopomorskiego.

https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/zglos-reprezentacje-na-viii-
zachodniopomorskie-forum-wolontariatu
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